
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
PREZESA PAŃSTWOWEJ AGENCJI ATOMISTYKI 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Rady Programowej czasopisma „Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona 
Radiologiczna” 

Na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) 
oraz art. 110 pkt 6 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 623) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Radę Programową wydawanego przez Państwową Agencję Atomistyki czasopisma 
„Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna”, zwaną dalej „Radą Programową”. 

2. Rada Programowa działa przy redakcji czasopisma „Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna”, 
zwanego dalej „biuletynem BJiOR”, jako organ opiniodawczo-doradczy redaktora naczelnego biuletynu 
BJiOR. 

§ 2. 1. W skład Rady Programowej wchodzą członkowie powoływani i odwoływani przez Prezesa 
Państwowej Agencji Atomistyki. 

2. Prezes Państwowej Agencji Atomistyki wyznacza jednego z członków Rady Programowej na jej 
Przewodniczącego. 

§ 3. Do zadań Rady Programowej należy: 

1) konsultowanie i opiniowanie założeń programowych biuletynu BJiOR; 

2) inspirowanie tematyki wiodącej biuletynu BJiOR; 

3) wspieranie redakcji biuletynu BJiOR w pozyskiwaniu dla biuletynu BJiOR autorów o wysokim autorytecie 
naukowym i zawodowym; 

4) pomoc redakcji biuletynu BJiOR w nawiązywaniu krajowych i zagranicznych kontaktów z wydawcami 
oraz redakcjami innych czasopism o podobnym profilu; 

5) udzielanie redakcji biuletynu BJiOR fachowych porad, wynikających z wiedzy i doświadczenia członków 
Rady Programowej; 

6) dokonywanie okresowej analizy i oceny zawartości merytorycznej biuletynu BJiOR. 

§ 4. 1. Sprawy należące do zadań Rady Programowej są rozpatrywane na posiedzeniach, odbywanych 
w trybie stacjonarnym w siedzibie Państwowej Agencji Atomistyki lub w trybie zdalnym z zastosowaniem 
środków porozumiewania się na odległość, nie rzadziej niż raz do roku. 

2. Posiedzenia Rady Programowej zwołuje Przewodniczący Rady Programowej, co najmniej 7 dni przed 
terminem posiedzenia. 

3. W posiedzeniach Rady Programowej uczestniczy redaktor naczelny biuletynu BJiOR. 

DZIENNIK URZĘDOWY
PAŃSTWOWEJ AGENCJI ATOMISTYKI

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 5



4. W posiedzeniu Rady Programowej może uczestniczyć Prezes Państwowej Agencji Atomistyki lub 
pracownik Państwowej Agencji Atomistyki wyznaczony przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki. 

5. Rada Programowa przyjmuje ustalenia zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

§ 5. 1. Protokół z posiedzenia Rady Programowej sporządza wyznaczony przez Przewodniczącego Rady 
Programowej członek Rady Programowej lub uczestniczący w posiedzeniu Rady Programowej pracownik 
Państwowej Agencji Atomistyki, o którym mowa w § 4 ust. 4. 

2. Protokół zawiera informacje o czynnościach oraz ustaleniach podjętych na posiedzeniu Rady 
Programowej. 

3. Protokół, o którym mowa w ust.1, Przewodniczący Rady Programowej przedkłada Prezesowi 
Państwowej Agencji Atomistyki, w terminie 7 dni od dnia posiedzenia. 

4. Całość dokumentacji dotycząca prac Rady Programowej przechowywana jest w Państwowej Agencji 
Atomistyki w komórce organizacyjnej do spraw komunikacji społecznej. 

§ 6. Za udział w pracach Rady Programowej członkowie Rady Programowej nie otrzymują wynagrodzenia. 

§ 7. Członkowie Rady Programowej otrzymują nieodpłatnie po jednym egzemplarzu poszczególnych 
numerów biuletynu BJiOR. Członkowie Rady Programowej mogą otrzymać dodatkowe egzemplarze do celów 
promocyjnych. 

§ 8. Obsługę Rady Programowej sprawuje komórka organizacyjna do spraw komunikacji społecznej 
Państwowej Agencji Atomistyki. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Prezes Państwowej Agencji 
Atomistyki 

 
 

dr Łukasz Młynarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Państwowej Agencji Atomistyki – 2 – Poz. 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-04-16T15:08:45+0000
	Polska
	Łukasz Dariusz Młynarkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




